
PABYG ApS

CVR-nr.: 39839067

Højtoftevej 8
7100 Vejle

Årsrapport
1. december 2023 - 30. november 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Palle Amstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PABYG ApS
Højtoftevej 8
7100 Vejle
e-mailadresse: pabyggeri@gmail.com
CVR-nr.: 39839067
Regnskabsår: 01/12/2023 - 30/11/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er murerforretning og anden virksomhed i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -76,377 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2023 - 30. nov. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.199.993	1.019.388
Personaleomkostninger		-1.187.915	-1.352.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.665	140.983
Resultat af ordinær primær drift		-71.587	-192.236
Øvrige finansielle omkostninger		-24.419	-157
Ordinært resultat før skat		-96.006	-192.393
Skat af årets resultat		19.629	41.683
Årets resultat		-76.377	-150.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.377	-150.710
I alt		-76.377	-150.710

Balance 30. november 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.185	406.850
Materielle anlægsaktiver i alt		323.185	406.850
Anlægsaktiver i alt		323.185	406.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.316	218.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.117	57.017
Udskudte skatteaktiver		66.986	47.357
Andre tilgodehavender		16.452	3.149
Tilgodehavender i alt		144.871	326.273
Likvide beholdninger		197.977	210.720
Omsætningsaktiver i alt		342.848	536.993
AKTIVER I ALT		666.033	943.843

Balance 30. november 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-157.636	-81.259
Egenkapital i alt		-107.636	-31.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.000	500.000
Leasingforpligtelser		202.898	226.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt		542.898	726.994
Skyldig moms og afgifter		151.772	93.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.500	95.147
Leasingforpligtelser		40.499	59.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.771	248.108
Gældsforpligtelser i alt		773.669	975.102
PASSIVER I ALT		666.033	943.843

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2